
REGISTRO GENERALE N. 33 del 23/02/2022

COMUNE DI CIVITA D'ANTINO
(Provincia dell'Aquila)

SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE N. 5 DEL 05/02/2022

OGGETTO: Servizio di pulizia e sanificazione seggi elettorali per le elezioni amministrative di 
Ottobre 2021. Liquidazione fattura alla ditta Mama servizi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

RICHIAMATO il provvedimento sindacale n. 18 del 23.12.2021 con il quale la sottoscritta è stata 
nominata Responsabile del Settore Tecnico;
PREMESSO che con determina UTC n. 92 del 29.09.2021, esecutiva, si è provveduto 
all’affidamento del servizio in oggetto alla ditta Ditta Mama Servizi Srl con sede in Via Fossa 
Bocalitto n. 1 – 67051 Avezzano (AQ) P.IVA 01938870662 ed è stato effettuato l’impegno di spesa;
CONSIDERATO che il servizio è stato regolarmente eseguito;
DATO ATTO della regolarità del servizio e/o della prestazione e della rispondenza della stessa ai 
requisiti qualitativi e quantitativi di cui ai termini e condizioni pattuite;
VISTA la fattura elettronica n. 34 del 26/01/2022 inoltrata dalla ditta in epigrafe, in data 04-02-2022
prot. 496, recante l’importo di € 854,00 I.V.A. compresa, relativa al servizio di pulizia e 
sanificazione seggi elettorali;
RITENUTO di dover provvedere, ai sensi dell'art. 184 del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.267, alla 
liquidazione della fattura precedentemente descritta nei confronti della ditta Ditta Mama Servizi Srl 
con sede in Via Fossa Bocalitto n. 1 – 67051 Avezzano (AQ) P.IVA 01938870662;
VISTO il DURC regolare con scadenza al 12/04/2022;
RICHIAMATO il codice identificativo di gara CIG: Z6A33385E6; 
VISTI:
• il D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.;
• il D.Lgs n. 56/2017, Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 
2016, n. 50;
• il D.L. 18 aprile 2019 n. 32 coordinato con la legge di conversione 14 giugno 2019 n. 55;
• il D.P.R. 207/2010, per la parte ancora vigente;
• il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267, e successive modificazioni;
• lo statuto comunale ed il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
• Il Regolamento Comunale delle forniture e servizi;
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante: “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e successive modificazioni;

D E T E R M I N A
1. DI CONSIDERARE tutto quanto alle premesse parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo;
2. DI LIQUIDARE e pagare a favore della ditta Ditta Mama Servizi Srl con sede in Via Fossa 
Bocalitto n. 1 – 67051 Avezzano (AQ) P.IVA 01938870662, la fattura elettronica n. 34 del 
26/01/2022 inoltrata dalla ditta in epigrafe, in data 04-02-2022 prot. 496, recante l’importo di € 
854,00 I.V.A. compresa, relativa al servizio di pulizia e sanificazione seggi elettorali;
3. DI DARE ATTO che dette somme sono impegnate al cap 1180 del redigendo bilancio 2022-
2024 RR.PP.2021 Impegni n. 36 e n. 92;
4. DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile dell’Area Economico – Finanziaria per
l’apposizione del visto di regolarità contabile;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 33 del 23/02/2022



5. DI PUBBLICARE il presente atto, una volta divenuto esecutivo, all’Albo Pretorio on line 
cosi come previsto dalla L. 69/2009;
6. DI DARE ATTO che i dati di cui all’art. 18, comma 1, del DL 83/2012 sono consultabili 
sull’home page del sito informatico istituzionale dell’Ente.

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi
dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del relativo Regolamento Comunale sui controlli
interni, alla proposta n.ro 24  del 03/02/2022 esprime  visto  FAVOREVOLE.

CIVITA D'ANTINO, lì 07/02/2022

Il Responsabile del Servizio 

F.to Arch. DI GIANFILIPPO MARIA ANTONIETTA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario  in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi  dell’articolo 147-bis,  comma 1,  del  D.Lgs  n.  267/2000 e  del  relativo  Regolamento  Comunale  sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico – finanziaria o
sul patrimonio dell’ente, alla Proposta n.ro 24 del 03/02/2022 esprime parere: FAVOREVOLE.

Dati contabili:

CIVITA D'ANTINO, lì 23/02/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to  SULPIZIO MARIO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 72

Il  23/02/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  33 del 23/02/2022 con
oggetto:
Servizio  di  pulizia  e  sanificazione  seggi  elettorali  per le  elezioni  amministrative  di  Ottobre  2021.
Liquidazione fattura alla ditta Mama servizi.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da Arch. DI GIANFILIPPO MARIA ANTONIETTA  il 23/02/2022.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 33 del 23/02/2022


